
                                               UCHWAŁA NR XL/217/09                                             

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 26 maja 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

                  Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości 1 200 000 zł (słownie złotych: milion dwieście tysięcy), z tego:

- w 2009 roku na realizację I etapu w kwocie 620.000,00 zł,

- w 2010 roku na realizację II etapu w kwocie 580.000,00 zł.

2. Prawnym zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco.

§ 2

Zaciągniętą  pożyczkę  przeznacza  się  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Termomodernizacja 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach”.

§ 3

Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi w okresie od 2010 roku do 2014 roku, z dochodów własnych Gminy 

Kowary.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kowary.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały stanowi podstawę do uruchomienia procedury zaciągnięcia pożyczki i uzyskania 

opinii RIO Oddział w Jeleniej Górze.

Spłata pożyczki została uwzględniona w załączniku nr 12 do uchwały nr XXXVII/189/09 Rady Miejskiej w 

Kowarach z dnia 29 stycznia 2009 r. - Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne.


